
Uchwała nr 146/21 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie 
pomocy finansowej na realizację zadań w ramach „Mazowieckiego Instrumentu 
Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2021” 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834),  
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773 i 1927) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

W uchwale nr 100/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lipca 2021 r. w sprawie 
udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację zadań  
w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 
2021”1) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 

Ludwik Rakowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmienionej uchwałą nr 116/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 14 września 2021 r.  



2 

 

Uzasadnienie 
 

Uchwałą nr 100/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lipca 2021 r. w sprawie 
udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację zadań  
w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 
2021”, zmienioną uchwałą nr 116/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
14 września 2021 r., zatwierdzono przyznanie pomocy finansowej dla jednostek samorządu 
terytorialnego z terenu Mazowsza na realizację zadań inwestycyjnych i remontowych 
dotyczących infrastruktury sportowej. Ogółem z programu skorzystało 210 jednostek 
samorządu terytorialnego, zaś łączna kwota dofinansowania wyniosła 31 337 842 zł. 

Celem zmiany przedmiotowej uchwały jest zaktualizowanie Listy Beneficjentów polegające na 
uwzględnieniu formalnie zgłoszonych rezygnacji (Gmina Jedlińsk rezygnacja w kwocie 
120 000 zł i Gmina Klembów – rezygnacja w kwocie 106 500 zł) oraz zmianę nazwy i rodzaju 
zadania w przypadku Miasta Stołecznego Warszawa – Dzielnica Wola oraz Gminy 
Strachówka. 

Dodatkowo zwiększa się wysokość pomocy finansowej dla Gminy Mokobody o kwotę  
100 000 zł oraz dla Gminy Kałuszyn o kwotę 92 990 zł. Tym samym Gmina Mokobody na 
realizację zadania pn. „Budowa boiska przyszkolnego z nawierzchnią z trawy sztucznej przy 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Niwiskach”, otrzymuje pomoc finansową w wysokości  
200 000 zł, natomiast Gmina Kałuszyn na realizację zadania pn. „Remont kompleksu 
sportowego w Kałuszynie” otrzymuje pomoc finansową w wysokości 180 990 zł. 

Ponadto dokonuje się aktualizacji kwot przyznanej pomocy finansowej polegającej na 
dostosowaniu tych kwot do aktualnych zakresów rzeczowych poszczególnych zadań, co 
przedstawia się następująco: 

1. Miasto i Gmina Serock – pierwotnie było 200 000 zł, po korekcie kwota udzielonej 
pomocy finansowej to 121 144 zł, 

2. Gmina Nieporęt – pierwotnie było 200 000 zł, po korekcie kwota udzielonej pomocy 
finansowej to 167 149 zł, 

3. Powiat Grodziski – pierwotnie było 119 440 zł po korekcie kwota udzielonej pomocy 
finansowej to 119 119 zł.  

Mając na uwadze powyższe, zachodzi konieczność dokonania zmiany załącznika do uchwały, 
celem uzupełnienia Listy Beneficjentów oraz uwzględnienia wnioskowanych przez 
Beneficjentów aktualnych nazw zadań.  


